EP

Municipalidad de Rosario

Volante Electronico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 1 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:

CUIT:

Periodo:

Generado desde DDJJ Nro:
Verificador:

Formulario Origen:

Generado por Usuario:
Fecha Generacion:
Dia Expiracion:

6050 - Drei
Importe Total a Pagar:

Entidad de Pago:

1322076373

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
MUN.ROSARIO - SOLO PAGO WS VEP
30710006209

7/2024

7831594

203167

6050 - Drei Presentacién y Pago

20214799864
14/08/2024 13:21:12
15/08/2024

$50.958,08
$ 50.958,08

BANELCO




